O Collectis aut q fuit istos sic ordinam
 cano galicie ita et vos facite p vnam

xvi

sabathi **U**nusquisque vestrum apud se reponat recordes
 quod si placuerit **U**t non cum venero ^{et} collerte fiat **C**um
 autem presens fuero quos placuerit septuaginta hos mittem
 ferre gratiam vestram **q**uod si dignum fuerit ut et
 ego cum mecum ibum **V**eniam autem ad vos cum ma-
 cedonia pertransiero **A**pud vos autem forsitan in aelo
 ut enim hiemabo ut vos me deducatis quocumque
 iero **N**olo enim vos intransire vide **S**pero enim me
 aliquantu tempore manere apud vos si dominus permiserit
Per marebo autem ephesi usque petecosten **O**stium
 enim me aptum est magnum et euides et adversarii
 multi **S**i autem venerit thimotheus videte quod si ti-
 more sit apud vos **Q**uia enim dominus operatur sic ego
Ne quis vestro ergo illum spernat deducite autem illum ipse
 ut veniat ad me **e**xpecto enim illum cum filiis de apo-
 llo **f**re notum vobis facio quorum multum rogavi eum
 ut veniret ad vos cum filiis **E**t utique non fuit voluntas
 eius ut veniret **V**eniet autem cum eis vacium **V**i

gilate. et stite ifide et virilite agite et ofota
 mī dīa v̄a caritate fiat. **D**obsecro at vos
 fr̄es hostis domū stephani et fortunati et nich
 aci quōz sūt p̄mice achaie et i m̄sterū s̄toz
 ordinauer̄t se ipos ut et vos subditi sūt eimoi
 et oī coopanti et laborati. **S**audes aut
 impna stephani et fortunati et achaici quoz
 id quod vob d̄erat supleuer̄t. Refecer̄t em et
 meū spiritū et v̄m. **C**ognoscite q̄ q̄ sū eimoi
Salutat vos oēs ecclie asie. salutāt vos i dno
 multū acq̄la ep̄ et p̄sca cū domestica sua ecclia
 apud quos et hospitor. **S**alutat vos fr̄es oēs
Salutate t̄v̄cē tostulo s̄to. **S**alutatio mea
 manu pauli. **S**i quis nō amiat d̄m̄ n̄m̄ ih̄m̄
 x̄pm̄ sit anathema maranatha. **B**en̄ d̄m̄
 n̄ri ih̄m̄ x̄pi vobiscū. **C**aritas mea cū oibz ih̄m̄ x̄pi am̄
Capitulu p̄p̄o quā apto ist̄xit corinthios de h̄ys que
 p̄tinet ad ecclie sacramta q̄ ḡntē ist̄ruit eos de qūsione debita
 et honesta et p̄mo q̄l̄te se h̄ent ad ext̄aneos 2o ad se ipos
 ubi vigilate 3o ifine eph̄i salutāt eos i salutāt vos p̄m̄ia
 q̄ p̄mo ist̄ruit eos qualite se h̄ent q̄ collegiū paup̄ abse
 cū 2o qualite ad se ipm̄ v̄cia 3o q̄l̄ter ad x̄pi discipula aliud

(Marginal notes on the right edge of the page, partially cut off and difficult to read due to the binding and angle of the image.)

i si aut venient circa pmo factis q i pmitua eam izrlm qd hnt
 oes vedebat possessiones suas et erat illis oia gna vt habe
 actum in celo Et so facta fame iudea de q dicit actum xi fide
 les q erat iudea afflucti fuerit fame et penuria p quod
 appti statuerit vt fideles talis loci exentes iuuaret eos
 eto negotiu specia fuit gmissio paulo et ganabe vt habet
 galla. q dexteras dedit m et haznabe societate vt paup
 due mores eaq so appti istruunt corinthios de collectis et ele
 mosine et eis qseruatoe et missione izrlm dices de collectis et
q fuit istos p fideles izrlm habitates dicit scilicet p pccatis
credetibz erant religiosi ab renuatiado bonoz tpalid p pccati
Sic ordinavi tertia galacie no e regna i qreca agnillays
acquisite sub pmo dice iq regione corinthz e metropolis
ita et vos facite sz collectos ut collecta elemosine p fide libz
qui sut izrlm et p vno sabati idest pma die septimo q
voca sabbathu i pluribz locis scripture Vn tuc xvij ieiuno
bis isabatho. i septimoda sic vna aat pma tunc pmo
factu e vespere et mane dies vna ya em qseruatur fideles
qvere ad eam die dominica q e pma dies septimode p qd
dite collecte magis apta dicit istruunt de qseruatoe h elemosine
dices vnaquisq at vrm apud se reponat vt tolla suspicio i fidel
q vesicoy qseruato Si qmittent ali vt in vno ad p danda
tur collecte no fiat qz possit dice pseudo appti qm qesta
apostoly venisset et oia suoz acciper qredi qesta tunc istruunt
eos de modo qrendi dices cu at pns fuerit vobis quos pbaueit
fideles et aptos adho opz p pccatis avob et ame scriptas hos
mitta pferre qz vras idest elemosina avob gratis data izrlm
fidelibz ibide habitantibz qd si digni fuerit vt et ego ea idest
si sit negotiu hoc requit et deo placuit metu ibit vt pma
pna dicit tolla suspicio et peoz pna oblocutio q me afflz
phet q alite possit dice mendante q illa pecunia appti
care vsibz meis Vena aut hie qnt istruunt eos q lute se
heant ad se ipm pmittens suu aduetu dices venia aut
ad vos s exausat ad p q dilatoz dices cu macedonia ptransiero
pqua habebat trasire exordinaoe dei p fidelu salute cetera
patet tura vsq i Qstid em aptu e in magna idest mlti
cola qom parata ad audiendz xpi evam et ad vesary mlti
idest pseudo appti qui cona impedire pfectu et phet ont appti
dilatoz sui aduetu e nahn necessaria ad p q Si at hie qnt
ostendit q lute se debeat qre adduplice docto re aliu pny est
thimothes de quo scribit eis q si veniet corinthi amici tibi reni
pia dices vt su timoe sit apud vos Et est reuerete cu dicit
ne quis gallu spernat et qseruat iscruitate i deducite aut
illu q e apollo qui recesserat a corinthz p qterioes eoz
vades at ad appti q pmo petiuerit ab appto remitti corinthu
deniq istruunt appti q ipm rogauerat sup hoc no tu prepit
z hie possit q magnis mris no d dicit pceptu mpa
s magis exausat eu dices veniet aut cu ei vacua fuerit idest
opportuno Vigilate hie qnt istruunt eos q se veant ad vna
qre et pmo quam dices Vigilate qseruoe dilectoz et state
q hie fute resurrecoz et vna tuz agite reueratio boe opaz
et qstom i dno vsspe et hie reu bno et oia vna sz opa in
caritate fiat in qua nllm opz e meritozuo ve antudis
Observo hie istruunt eos de modo se hndi ad aliquas psonas sperdes

ite corinthios exentes q alias pcellerat ifide deuocoe et
 opibz pietatf p qd aplo monz corinthios vt heant erga
 illas spealz amicitia reuerencia et honore n pmo fut pmoie
 achate id est pmi et pntes ifide et opibz bonis vt et vos stanti
 stis qd qm ei qm dicitur ipis reuerencia exhibento quibz
 aut pna stephani q p p p feta eoz itez vos estis meliorati
 ifuse et moztis so subdi quozid qd vob deerat ad pfectio
 som ypi supleuerit et qz de hoc pfecto gaudebat aplo
 subdit referant em et spiritu mdo gaudio spuali et vrm exp
 fecto boni so gcludit qn qntu qd qui ei qm fut eos deite
 venerado Salutat vos ipr vltio po salutatio et pmo pnt
 aplo salutacoz alioz dics salutat vos etiam et ptra hys
 except anquila et ptra aquila et ptra recessit em sero
 zntio vthabe act p m pte qd tgar salutaco corinthioz
 speaz epm Salutate tute tsculo exponit sic sup zos
 vltio zo pnt salutacione sua dicens Saluta mea manu multi
 qor em ponebat ifine eptaz suaz manu pna spua ne
 illiqbz sciebat deciperit astis pphet subnoie mala fortuna
 sc octibz vltio t pnt maledicoz obstinat malo Sic es
si quis no amat dm nrm ihu xpi et fit anathema id est
 excomunicat et a fidelibz sequehatz mazanatha sic em
 dicit sibi fut em due pnoes et pma vltio dng hia za t pnt
 f pter ignoracio mcomat et longitudine tps p due pnoes
 quate fut sit et vltia tra pme dco se subnoti est i scy
si quis no amat dm nrm ihu xpi negabo eu et vni deu
 celi et tere sit anathema et subdi em mazanatha uest qz
 dng nrm velt ihu xpi vlt imudu q e vlt deo et dng dng
 et vide aplo hoc speaz dicit ad iudeos obstinatos qui
 asserit vni epm acur no velle qnt affly impnt p bntoz
 bonis dics tga dm nrm ihu xpi vobis vltz ifine caritas
 mea ad oibz vobis id est ead caritate vos vltz diligit
 qua diligo vos. et q ipr dilectio no e carnalis s spualis
 et exdes so subdi t pto ihu ame ofirma e dute vni dco xpo
 cui est honoz et gloria tscula scroz ame nrm
Explicit pma epla ad corinthios

P Incipit argumentu izm eptaz ad corinthios
 Est acta peitencia o solatoia sribit eis eptaz

atzoade pntiu et collaudas eos hortat ad meli
 ora qnti status qde eos s emendatos ostendens

P Incipit scda epla ad corinthios
 Nulo aplo ihu xpi p volutate dei
 et thimotheo frate ecclie dei q e corinthi

• si scitis omnia que sunt in mundo ad hunc. **Grā** vobis et
 pax. a deo patre nostro et domino ihesu christo. **B**enedictio
 deus et pater domini nostri ihesu christi. pater misericordiarum et deus longi
 consolatorum. qui consolatur nos in omni tribulatione nostra ut pos-
 simus et ipsi consolari eos qui in pressura sunt perplexi-
 tatum. quia exhortamur et ipsi a deo. **Q**uonia-
 m sic abundat passiones christi in nobis. ita et est in christo
 abundat consolatio nostra. **S**ive autem tribulamur propter
 exhortationem et salutem. **S**ive consolamur propter consolati-
 onem et salutem sui exhortamur propter exhortationem
 et salutem que operatur ad tollendam passionum earum
 quas et nos patimur. ut spes nostra firma sit pro vobis.
Sicut enim quos sic socii passionis estis. sic eritis et
 consolatores. **N**on enim volumus vos ignorare fratres de
 tribulatione nostra que facta est nobis in Asia quos supra
 modum gravati sumus super virtutem ita ut tamen nos etiam
 viveamus. **S**ed ipsi in nobis ipsos responsionem motus habent
 ut non simus fideles in nobis sed ideo qui suscitatur